
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

UC H WA Ł A  N r  1 0 8 / 2 0 2 4  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

zmiany Uchwały nr 60/2022 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jan a 

Pawła II w Krakowie z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad przyjmowania na studia laureatów i  finalistów 

olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich na rok akademicki  

2026/2027 (z późn. zm.)  

 
 

Działając na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), Senat UPJPII 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały nr 60/2022 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła 

II w Krakowie z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad przyjmowania                        

na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich na rok akademicki 2026/2027 (z późn. zm.),                           

do kierunku Teologia dodaje się Ogólnopolski Turniej Debat Oksfordzkich o Teologii. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                  R E K T O R  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 28 października 2024 r. 


